
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    81    DEL     10/02/2021 

ACCOGLIMENTO  DIMISSIONI  VOLONTARIE  CON  DIRITTO  A 
"PENSIONE ANTICIPATA C.D. OPZIONE DONNA" E CON DECORRENZA 
01.06.2021  DELLA  DIPENDENTE  DI  RUOLO  ENRICA  SPADONI, 
ISTRUTTORE  AMMINISTRATIVO  PART-TIME  AL  83,33%,  CAT.  C-C6  - 
RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 74 DEL 08/02/2021 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO PENSIONI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 101 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 81 del 10/02/2021 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  83  e  84  del  17/12/2020,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  189  del  30/12/2020, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2021-2023: assegnazione risorse finanziarie;

VISTA  la  determinazione  dirigenziale  n.  74  del  08/02/2021  “Accoglimento 
dimissioni  volontarie,  con  diritto  a  “Pensione  anticipata  c.d.  Opzione  Donna”  e  con 
decorrenza  01.06.2021  della  dipendente  di  ruolo  Enrica  Spadoni,  Istruttore 
Amministrativo, cat. C-C5”;

CONSTATATO che, nella sopracitata determinazione, per mero errore materiale, è 
stata indicata quale posizione economica la C5 anziché la C6, conseguita con PEO e che  
non è stato riportato nel dispositivo e nel titolo l'orario di lavoro a part time al 83,33% 
evidenziato comunque nel corpo dell'atto;

RITENUTO quindi necessario rettificare tale errore ed integrare il dispositivo ed il 
titolo della suddetta determinazione dirigenziale;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di rettificare, nella determinazione dirigenziale n. 74 del 08/02/2021, l'errore 
materiale ivi contenuto e di integrare il dispositivo ed il titolo dando atto che il 
periodo: “Istruttore Amministrativo - categoria giuridica C, posizione economica 
C5” viene sostituito da : “Istruttore Amministrativo – Part Time al 83,33%, 
categoria giuridica C, posizione economica C6;

2) di individuare nel dott. Francesco Bendini, titolare di P.O., il responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Pratica n. 101 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 81 del 10/02/2021 Pag. 2 di 3



Ufficio Stipendi Ufficio Organizzazione Gestione Risorse Umane

Ufficio Presenze Settore 02

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  10/02/2021 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 101 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 81 del 10/02/2021 Pag. 3 di 3


